

Produktstammblatt

TK Glutenfreies Brot  
 Buchweizen Eigenbrötler ca.  
 350g

12446

| Produkt Informationen   |   |
|---|---|
| Zertifizierung  | Konv  |
| Zutatenliste  | Buchweizenschrot, Reismehl, Maisgries, Oelsamen, Cacaopulver, Hefe, Butter, Eiweiss, Meersalz |
| Beschreibung  |   |
| Diverse Informationen   |   |
| Allergie Informationen  |   |
| Tier  |   |
| Getreide  |   |
| Lieferant   |   |
| Lieferant   | Eigenbrötler Backwerke, Dorfstrasse 10, Wauwil  |
| Kanton  | Luzern  |
| Zu finden (u.a.) bei  |   |
| Müller Reformhaus Baden, Weite Gasse 8, Baden<br>Müller Reformhaus Thalwil, Gotthardstrasse 44, Thalwil<br>Müller Reformhaus ZH-Rennweg, Rennweg 15, Zürich |   |

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.  
 Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.

